Diário   Oficial Página 4   sexta-feira, 18 de Junho de 2021 Nº 28.023
<BEGIN:1255521:4>

 TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO TERMO DE COOPERAÇÃO N.
0131/2021/SAAF/SEFAZ

COOPERANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por meio da
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA.

COOPERADA: Município de Vila Rica/MT

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA RERRATIFICAÇÃO
1. O presente Termo tem por escopo retificar o Extrato do Termo de
Cooperação 0131/2021/SAAF/SEFAZ, cujo objeto é a “Parceria com o
Município de Vila Rica/MT, visando a instalação de Unidade de Serviço
Conveniada-USC, com a finalidade de aprimorar o alcance da eficácia da
administração fazendária de ambos entes federados envolvidos.

2. Extrato do Termo de Cooperação N. 0131/2021/SAAF-SEFAZ- D.O.E
28.010 pg.06 - Data: 31/05/2021:

Onde se lê: Leia-se:

COORDENADORIA DE
CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS
DE REGISTRO DE PREÇOS -
CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

COORDENADORIA DE
ORÇAMENTO - COOC/SOFC -
SAAF/SEFAZ

JEFFERSON MARCOS DELGADO DA SILVA
SECRETÁRIO ADJUNTO DE RELACIONAMENTO AO CONTRIBUINTE

COOPERANTE
(Original assinado)

<END:1255521:4>

<BEGIN:1255522:4>

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO TERMO DE COOPERAÇÃO N.
0110/2021/SAAF/SEFAZ

COOPERANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por meio da
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA.

COOPERADA: Município de Curvelândia/MT

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA RERRATIFICAÇÃO
1. O presente Termo tem por escopo retificar o Extrato do Termo de
Cooperação 0110/2021/SAAF/SEFAZ, cujo objeto é a “Parceria com o
Município de Curvelândia/MT, visando a instalação de Unidade de Serviço
Conveniada-USC, com a finalidade de aprimorar o alcance da eficácia da
administração fazendária de ambos entes federados envolvidos.

2. Extrato do Termo de Cooperação N. 0110/2021/SAAF-SEFAZ- D.O.E
28.010 pg.06 - Data: 31/05/2021:

Onde se lê: Leia-se:

COORDENADORIA DE
CONTRATOS E GESTÃO DE ATAS
DE REGISTRO DE PREÇOS -
CCGA/SUAC - SAAF/SEFAZ

COORDENADORIA DE
ORÇAMENTO - COOC/SOFC -
SAAF/SEFAZ

JEFFERSON MARCOS DELGADO DA SILVA
SECRETÁRIO ADJUNTO DE RELACIONAMENTO AO CONTRIBUINTE

COOPERANTE
(Original assinado)

<END:1255522:4>

<BEGIN:1255524:4>

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO TERMO DE COOPERAÇÃO
0236/2021/SAAF/SEFAZ

COOPERANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por meio da
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA.

COOPERADA: Município de Araguainha/MT.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA RERRATIFICAÇÃO
1. O presente Termo tem por escopo retificar o extrato do Termo de
Cooperação 0236/2021/ SAAF/SEFAZ, cujo objeto é a parceria com o
Município de  Araguainha/MT, visando a instalação de Unidade
de Serviço Conveniada-USC, com a finalidade de aprimorar o alcance
da eficácia da administração fazendária de ambos os entes federados
envolvidos.

2. Extrato  do Termo de Cooperação 0236/2021/SAAF-SEFAZ- D.O.E
27.007 PG.2 - Data: 26/05/2021:

l
Onde se lê   Leia-se:
 Coordenadoria de Contratos e
Gestão de Atas de Registro de
Preço - CCGA/SUAC-SAAF/SEFAZ

Coordenadoria de Orçamento -
COOC/SOFC - SAAF/SEFAZ

JEFFERSON MARCOS DELGADO DA SILVA
SECRETÁRIO ADJUNTO DE RELACIONAMENTO COM O

CONTRIBUINTE
COOPERANTE

(Original assinado)
<END:1255524:4>

<BEGIN:1255525:4>

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO TERMO DE COOPERAÇÃO
0182/2021/SAAF/SEFAZ

COOPERANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por meio da
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA.

COOPERADA: Município de Comodoro/MT.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA RERRATIFICAÇÃO
1. O presente Termo tem por escopo retificar o extrato do Termo de
Cooperação 0182/2021/ SAAF/SEFAZ, cujo objeto é a parceria com o
Município de Comodoro/MT, visando a instalação de Unidade de Serviço
Conveniada-USC, com a finalidade de aprimorar o alcance da eficácia da
administração fazendária de ambos os entes federados envolvidos.

2. Extrato  do Termo de Cooperação 0182/2021/SAAF-SEFAZ- D.O.E
27.006 PG.5 - Data: 25/05/2021:

l
Onde se lê   Leia-se:
 Coordenadoria de Contratos e
Gestão de Atas de Registro de
Preço - CCGA/SUAC-SAAF/SEFAZ

Coordenadoria de Orçamento -
COOC/SOFC - SAAF/SEFAZ

JEFFERSON MARCOS DELGADO DA SILVA
SECRETÁRIO ADJUNTO DE RELACIONAMENTO COM O

CONTRIBUINTE
COOPERANTE

(Original assinado)
<END:1255525:4>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

697903451
Highlight

697903451
Highlight